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	Приложение № 1

к решению Собрания депутатов МО

«Черноозерское сельское поселение» 
от 06.06.2013 г. № 127


Схема

семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов 

муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» третьего созыва

	Номер избира-тельного округа
	Наименование

избирательного округа
	Количество депутатских мандатов, подлежащих распределению 

в избирательном округе
	Границы

избирательного округа
	Число избирателей, зарегистрированных 

в избирательном округе

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Черноозерский
	7
	деревня Долгая Старица

поселок Маркитан

поселок Черное Озеро


	170
29
2
139



